
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Островновская средняя общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Островновская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

01 сентябрь 2021 г.                                                                                             № 192 

с.Островное 

 

О назначении ответственного лица по 

безопасности перевозок детей на 

школьном маршруте и организацию 

детских перевозок 

 

 

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 

23.09.2020 №1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы 

детей автобусами» и методических рекомендаций по организованной перевозке 

группы детей автобусами от 16.01.2014 № 23 Администрации Мамонтовского 

района Алтайского края комитета по образованию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Заочного С.А. учителя русского языка и литературы, 

ответственным за безопасность дорожного движения и организацию детских 

перевозок на школьном маршруте. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-01T20:54:31+0700
	Зяблицева Любовь Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




